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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ 

бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај од завршна сметка од Дом на културата “Димитар Беровски” 

Берово за 2020год.,сметка за сопствени приходи 

 

 

 

Се објавува  З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски извештај од завршна сметка од Дом на 

културата “Димитар Беровски” Берово за 2020год.,сметка за сопствени приходи Бр. 09-998/1 што 

Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 10.03.2021 година. 

 

 

 

Бр.09-1032/1                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

10.03.2021 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

  

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 19 став 2 точка 31 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80, 20/10 и 20/19), Советот на Општина Берово на 46-тата седница 

одржана на 10.03.2021 година,  донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај од завршна сметка од Дом на културата “Димитар Беровски” 

Берово за 2020год.,сметка за сопствени приходи 

 

 

1. Сe усвоjува Финансиски извештај од завршна сметка од Дом на културата “Димитар 

Беровски” Берово за 2020год.,сметка за сопствени приходи, усвоен со Одлука на Управен 

одбор на Дом на културата “Димитар Беровски” Берово бр.02-19/2 од 19.02.2021 година. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

  Бр.09-998/1                                                                           Совет на Општина Берово 

10.03.2021 година                                                                              Претседател 

   Б е р о в о                                                                                    Јован Матеничарски с.р. 

 



10.03.2021 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.43 7 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ 

бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај од завршна сметка од Дом на културата “Димитар Беровски” 

Берово за 2020год.,сметка за наменска дотација 

 

 

Се објавува  З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски извештај од завршна сметка од Дом на 

културата “Димитар Беровски” Берово за 2020год.,сметка за наменска дотација Бр. 09-999/1 што 

Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 10.03.2021 година. 

 

 

 

Бр.08-1032/2                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

10.03.2021 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

  

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 19 став 2 точка 31 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80, 20/10 и 20/19), Советот на Општина Берово на 46-тата седница 

одржана на 10.03.2021 година,  донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај од завршна сметка од Дом на културата “Димитар Беровски” 

Берово за 2020год.,сметка за наменска дотација 

 

1. Сe усвоjува Финансиски извештај од завршна сметка од Дом на културата “Димитар 

Беровски” Берово за 2020 год.,сметка за наменска дотација, усвоен со Одлука на Управен 

одбор на Дом на културата “Димитар Беровски” Берово бр.02-19/2 од 19.02.2021 година. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

  Бр.09-999/1                                                                           Совет на Општина Берово 

10.03.2021 година                                                                              Претседател 

    Б е р о в о                                                                                 Јован Матеничарски с.р. 

 



10.03.2021 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.43 8 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ 

бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај за сметка за наменски дотации за 2020год. на ООУ “Никола Петров 

Русински” с.Русиново,Берово 

 

 

 

Се објавува  З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски извештај за сметка за наменски 

дотации за 2020год. на ООУ “Никола Петров Русински” с.Русиново,Берово Бр. 09-1000/1 што 

Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 10.03.2021 година. 

 

 

 

Бр.08-1032/3                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

10.03.2021 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

  

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 19 став 2 точка 31 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80, 20/10 и 20/19), Советот на Општина Берово на 46-тата седница 

одржана на 10.03.2021 година,  донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај за сметка за наменски дотации за 2020 год. на ООУ “Никола Петров 

Русински” с.Русиново, Берово 

 

1. Сe усвоjува Финансиски извештај за сметка за наменски дотации за 2020 год. на ООУ 

“Никола Петров Русински” с.Русиново, Берово, усвоен со Одлука на Училишен одбор на 

ООУ “Никола Петров Русински” с.Русиново,Берово бр.03-59/1 од 26.02.2021 година. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

  Бр.09-1000/1                                                                           Совет на Општина Берово 

10.03.2021 година                                                                              Претседател 

    Б е р о в о                                                                                 Јован Матеничарски с.р. 

 



10.03.2021 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.43 9 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ 

бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај за самофинансирачка сметка за 2020год. на ООУ “Никола Петров Русински” 

с.Русиново,Берово 

 

 

Се објавува  З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски извештај за самофинансирачка сметка 

за 2020год. на ООУ “Никола Петров Русински” с.Русиново,Берово Бр. 09-1001/1 што Советот на 

Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 10.03.2021 година. 

 

 

 

Бр.08-1032/4                                                                            ОПШТИНА  БЕРОВО 

10.03.2021 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

  

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 19 став 2 точка 31 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80, 20/10 и 20/19), Советот на Општина Берово на 46-тата седница 

одржана на 10.03.2021 година,  донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај за самофинансирачка сметка за 2020 год. на  

ООУ “Никола Петров Русински” с.Русиново,Берово 

 

1. Сe усвоjува Финансиски извештај за самофинансирачка сметка за 2020 год. на ООУ 

“Никола Петров Русински” с.Русиново, Берово, усвоен со Одлука на Училишен  одбор на 

ООУ “Никола Петров Русински” с.Русиново, Берово бр.03-59/1 од 26.02.2021 година. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

  Бр.09-1001/1                                                                           Совет на Општина Берово 

10.03.2021 година                                                                              Претседател 

    Б е р о в о                                                                                 Јован Матеничарски с.р. 

 



10.03.2021 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.43 10 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ 

бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

 

 

                                                               З  А К  Л  У  Ч  О  К 

                                                                за  објавување на 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на 

Финансиски извештај за сметка за наменска дотација на ОСУ”Ацо Русковски”,Берово за 

2020година 

 

Се објавува  З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски извештај за сметка за наменска 

дотација на ОСУ”Ацо Русковски”,Беровоза 2020година Бр. 09-1002/1 што Советот на Општина 

Берово го донесе на седницата што се одржа на 10.03.2021 година. 

 

 

 

Бр.08-1032/5                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

10.03.2021 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

  

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 19 став 2 точка 31 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80, 20/10 и 20/19), Советот на Општина Берово на 46-тата седница 

одржана на 10.03.2021 година,  донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај за сметка за наменска дотација на 

 ОСУ”Ацо Русковски”,Берово за 2020 година 

 

1. Сe усвоjува Финансиски извештај за сметка за наменска дотација на ОСУ ”Ацо Русковски” 

Берово за 2020 година, усвоен со Одлука на Училишен одбор на ОСУ”Ацо 

Русковски”,Берово бр.05-19/4-9 од 26.02.2021 година. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

  Бр.09-1002/1                                                                           Совет на Општина Берово 

10.03.2021 година                                                                              Претседател 

    Б е р о в о                                                                                 Јован Матеничарски с.р. 

 



10.03.2021 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.43 11 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ 

бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

 

 

                                                                З  А К  Л  У  Ч  О  К 

                                                                  за  објавување на 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на 

Финансиски извештај за сметка за сопствени приходи на ОСУ”Ацо Русковски”,Берово за 

2020година 

 

Се објавува  З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски извештај за сметка за сопствени 

приходи на ОСУ”Ацо Русковски”,Берово за 2020годинаБр. 09-1003/1 што Советот на Општина 

Берово го донесе на седницата што се одржа на 10.03.2021 година. 

 

 

 

Бр.08-1032/6                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

10.03.2021 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

  

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 19 став 2 точка 31 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80, 20/10 и 20/19), Советот на Општина Берово на 46-тата седница 

одржана на 10.03.2021 година,  донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај за сметка за сопствени приходи на  

ОСУ”Ацо Русковски” Берово за 2020 година 

 

1. Сe усвоjува Финансиски извештај за сметка за сопствени приходи на ОСУ”Ацо Русковски” 

Берово за 2020 година, усвоен со Одлука на Училишен одбор на ОСУ”Ацо Русковски” 

Берово бр.05-19/4-9 од 26.02.2021 година. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

 

  Бр.09-1003/1                                                                           Совет на Општина Берово 

10.03.2021 година                                                                              Претседател 

    Б е р о в о                                                                                 Јован Матеничарски с.р. 

 



10.03.2021 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.43 12 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ 

бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

 

 

                                                З  А К  Л  У  Ч  О  К 

                                                  за  објавување на 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на 

Финансиски извештај за донаторска сметка Еразмус 2016 на ОСУ”Ацо Русковски”,Берово 

за 2020година 

 

Се објавува  З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски извештај за донаторска сметка Еразмус 

2016 на ОСУ”Ацо Русковски”,Берово за 2020година Бр. 09-1004/1 што Советот на Општина Берово 

го донесе на седницата што се одржа на 10.03.2021 година. 

 

 

 

Бр.08-1032/7                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

10.03.2021 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

  

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 19 став 2 точка 31 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80, 20/10 и 20/19), Советот на Општина Берово на 46-тата седница 

одржана на 10.03.2021 година,  донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај за донаторска сметка Еразмус 2016 на  

ОСУ”Ацо Русковски” Берово за 2020 година 

 

1. Сe усвоjува Финансиски извештај за донаторска сметка Еразмус 2016 на ОСУ”Ацо 

Русковски” Берово за 2020 година, усвоен со Одлука на Училишен одбор на ОСУ ”Ацо 

Русковски” Берово бр.05-19/4-9 од 26.02.2021 година. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

  Бр.09-1004/1                                                                          Совет на Општина Берово 

10.03.2021 година                                                                              Претседател 

    Б е р о в о                                                                                 Јован Матеничарски с.р. 

 



10.03.2021 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.43 13 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ 

бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

 

 

                                                З  А К  Л  У  Ч  О  К 

                                                  за  објавување на 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај за донаторска сметка проект “Предизвик за млади” на ОСУ”Ацо 

Русковски”,Берово за 2020година 

 

Се објавува  З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски извештај за донаторска сметка проект 

“Предизвик за млади” на ОСУ”Ацо Русковски”,Берово за 2020година Бр. 09-1005/1 што Советот на 

Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 10.03.2021 година. 

 

 

Бр.08-1032/8                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

10.03.2021 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

  

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 19 став 2 точка 31 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80, 20/10 и 20/19), Советот на Општина Берово на 46-тата седница 

одржана на 10.03.2021 година,  донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај за донаторска сметка проект “Предизвик за млади” на ОСУ ”Ацо Русковски” 

Берово за 2020 година 

 

1. Сe усвоjува Финансиски извештај за донаторска сметка проект “Предизвик за млади”  на 

ОСУ”Ацо Русковски” Берово за 2020 година, усвоен со Одлука на Училишен одбор на 

ОСУ”Ацо Русковски”,Берово бр.05-19/4-9 од 26.02.2021 година. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

  Бр.09-1005/1                                                                           Совет на Општина Берово 

10.03.2021 година                                                                              Претседател 

    Б е р о в о                                                                                 Јован Матеничарски с.р. 

 



10.03.2021 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.43 14 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ 

бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

 

 

                                                З  А К  Л  У  Ч  О  К 

                                                  за  објавување на 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај за донаторска сметка проект “Мирот почнува со насмевка” на 

ОСУ”Ацо Русковски”,Берово за 2020година 

 

Се објавува  З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски извештај за донаторска сметка проект 

“Мирот почнува со насмевка” на ОСУ”Ацо Русковски”,Берово за 2020година Бр. 09-1006/1 што 

Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 10.03.2021 година. 

 

 

 

Бр.08-1032/9                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

10.03.2021 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

  

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 19 став 2 точка 31 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80, 20/10 и 20/19), Советот на Општина Берово на 46-тата седница 

одржана на 10.03.2021 година,  донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај за донаторска сметка проект “Мирот почнува со насмевка” на ОСУ”Ацо 

Русковски” Берово за 2020 година 

 

1. Сe усвоjува Финансиски извештај за донаторска сметка проект “Мирот почнува со 

насмевка”  на ОСУ”Ацо Русковски” Берово за 2020 година, усвоен со Одлука на Училишен 

одбор на ОСУ”Ацо Русковски” Берово бр.05-19/4-9 од 26.02.2021 година. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

  Бр.09-1006/1                                                                           Совет на Општина Берово 

10.03.2021 година                                                                              Претседател 

    Б е р о в о                                                                                 Јован Матеничарски с.р. 

 



10.03.2021 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.43 15 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ 

бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

 

                                                З  А К  Л  У  Ч  О  К 

                                                  за  објавување на 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај за донаторска сметка “Еразмус +” на ОСУ”Ацо Русковски”,Берово за 

2020година 

 

Се објавува  З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски извештај за донаторска сметка 

“Еразмус +” на ОСУ”Ацо Русковски”,Берово за 2020година Бр. 09-1007/1 што Советот на Општина 

Берово го донесе на седницата што се одржа на 10.03.2021 година. 

 

 

 

Бр.08-1032/10                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

10.03.2021 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

  

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 19 став 2 точка 31 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80, 20/10 и 20/19), Советот на Општина Берово на 46-тата седница 

одржана на 10.03.2021 година,  донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај за донаторска сметка “Еразмус +” 

 на ОСУ”Ацо Русковски”Берово за 2020 година 

 

 

1. Сe усвоjува Финансиски извештај за донаторска сметка “Еразмус +”  на ОСУ”Ацо 

Русковски” Берово за 2020 година, усвоен со Одлука на Училишен одбор на ОСУ”Ацо 

Русковски” Берово бр.05-19/4-9 од 26.02.2021 година. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

  Бр.09-1007/1                                                                           Совет на Општина Берово 

10.03.2021 година                                                                              Претседател 

    Б е р о в о                                                                                 Јован Матеничарски с.р. 

 



10.03.2021 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.43 16 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ 

бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

 

 

                                                З  А К  Л  У  Ч  О  К 

                                                  за  објавување на 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај за реализирани приходи и расходи во 2020година за сметка  за 

наменска дотација во ООУ “ Дедо Иљо Малешевски“ Берово 

 

Се објавува  З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски извештај за реализирани приходи и 

расходи во 2020година за сметка  за наменска дотација во ООУ “ Дедо Иљо Малешевски“ Берово 

Бр. 09-1008/1 што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 10.03.2021 

година. 

 

Бр.08-1032/11                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

10.03.2021 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

  

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 19 став 2 точка 31 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80, 20/10 и 20/19), Советот на Општина Берово на 46-тата седница 

одржана на 10.03.2021 година,  донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај за реализирани приходи и расходи во 2020година за сметка  за наменска 

дотација во ООУ “ Дедо Иљо Малешевски“ Берово 

 

1. Сe усвоjува Финансиски извештај за реализирани приходи и расходи во 2020година за 

сметка  за наменска дотација во ООУ “Дедо Иљо Малешевски“  Берово, усвоен со Одлука 

на Училишен  одбор на ООУ “ Дедо Иљо Малешевски“ Берово бр.09-104/6 од 24.02.2021 

година. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

  Бр.09-1008/1                                                                           Совет на Општина Берово 

10.03.2021 година                                                                              Претседател 

    Б е р о в о                                                                                 Јован Матеничарски с.р. 

 



10.03.2021 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.43 17 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ 

бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

 

                                                З  А К  Л  У  Ч  О  К 

                                                  за  објавување на 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај за реализирани приходи и расходи во 2020година на сопствена сметка 

во ООУ “ Дедо Иљо Малешевски“ Берово 

 

Се објавува  З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски извештај за реализирани приходи и 

расходи во 2020година на сопствена сметка во ООУ “ Дедо Иљо Малешевски“ Берово Бр. 09-

1009/1 што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 10.03.2021 година. 

 

 

Бр.08-1032/12                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

10.03.2021 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

  

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 19 став 2 точка 31 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80, 20/10 и 20/19), Советот на Општина Берово на 46-тата седница 

одржана на 10.03.2021 година,  донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај за реализирани приходи и расходи во 2020 година на сопствена сметка во 

ООУ “ Дедо Иљо Малешевски“ Берово 

 

1. Сe усвоjува Финансиски извештај за реализирани приходи и расходи во 2020 година на 

сопствена сметка во ООУ “ Дедо Иљо Малешевски“ Берово, усвоен со Одлука на Училишен 

одбор на ООУ “ Дедо Иљо Малешевски“ Берово бр.09-104/5 од 24.02.2021 година. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

  Бр.09-1009/1                                                                           Совет на Општина Берово 

10.03.2021 година                                                                              Претседател 

    Б е р о в о                                                                                 Јован Матеничарски с.р. 

 



10.03.2021 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.43 18 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ 

бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

                                                З  А К  Л  У  Ч  О  К 

                                                  за  објавување на 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

    Финансиски извештај за реализирани приходи и расходи во 2020година на донаторска 

сметка ЕРАЗМУС 2016  во ООУ “ Дедо Иљо Малешевски“ Берово 

 

Се објавува  З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски извештај за реализирани приходи и 

расходи во 2020година на донаторска сметка ЕРАЗМУС 2016  во ООУ “ Дедо Иљо Малешевски“ 

Берово Бр. 09-1010/1 што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 

10.03.2021 година. 

 

Бр.08-1032/13                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

10.03.2021 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

  

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 19 став 2 точка 31 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80, 20/10 и 20/19), Советот на Општина Берово на 46-тата седница 

одржана на 10.03.2021 година,  донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај за реализирани приходи и расходи во 2020година на донаторска сметка 

ЕРАЗМУС 2016  во ООУ “ Дедо Иљо Малешевски“ Берово 

 

 

1. Сe усвоjува Финансиски извештај за реализирани приходи и расходи во 2020 година на 

донаторска сметка ЕРАЗМУС 2016  во ООУ “ Дедо Иљо Малешевски“ Берово, усвоен со 

Одлука на Училишен одбор на ООУ “ Дедо Иљо Малешевски“ Берово бр.09-104/7 од 

24.02.2021 година. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

  Бр.09-1010/1                                                                           Совет на Општина Берово 

10.03.2021 година                                                                              Претседател 

    Б е р о в о                                                                                 Јован Матеничарски с.р. 

 



10.03.2021 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.43 19 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ 

бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

                                                З  А К  Л  У  Ч  О  К 

                                                  за  објавување на 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај за реализирани приходи и расходи во 2020година на донаторска 

сметка проект “Предизвик за млади истражувачи”во ООУ “ Дедо Иљо Малешевски“ Берово 

 

Се објавува  З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски извештај за реализирани приходи и 

расходи во 2020година на донаторска сметка проект “Предизвик за млади истражувачи”во ООУ “ 

Дедо Иљо Малешевски“ Берово Бр. 09-1011/1 што Советот на Општина Берово го донесе на 

седницата што се одржа на 10.03.2021 година. 

 

 

Бр.08-1032/14                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

10.03.2021 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

  

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 19 став 2 точка 31 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80, 20/10 и 20/19), Советот на Општина Берово на 46-тата седница 

одржана на 10.03.2021 година,  донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај за реализирани приходи и расходи во 2020година на донаторска сметка 

проект “Предизвик за млади истражувачи” 

во ООУ “ Дедо Иљо Малешевски“ Берово 

 

 

1. Сe усвоjува Финансиски извештај за реализирани приходи и расходи во 2020година на 

донаторска сметка проект “Предизвик за млади истражувачи” во ООУ “ Дедо Иљо 

Малешевски“ Берово, усвоен со Одлука на Училишен одбор на ООУ “ Дедо Иљо 

Малешевски“ Берово бр.09-104/8 од 24.02.2021 година. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

  Бр.09-1011/1                                                                           Совет на Општина Берово 

10.03.2021 година                                                                              Претседател 

    Б е р о в о                                                                                 Јован Матеничарски с.р. 

 



10.03.2021 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.43 20 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ 

бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

 

                                                З  А К  Л  У  Ч  О  К 

                                                  за  објавување на 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

    Финансиски извештај за реализирани приходи и расходи во 2020година на                                   

донаторска сметка ЕРАЗМУС 2019-1-TRO1-KA229-077232_3 во   

ООУ “ Дедо Иљо Малешевски“ Берово 

 

Се објавува  З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски извештај за реализирани приходи и 

расходи во 2020година на донаторска сметка ЕРАЗМУС 2019-1-TRO1-KA229-077232_3 во ООУ “ 

Дедо Иљо Малешевски“ Берово Бр. 09-1012/1 што Советот на Општина Берово го донесе на 

седницата што се одржа на 10.03.2021 година. 

 

Бр.08-1032/15                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

10.03.2021 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

  

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 19 став 2 точка 31 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80, 20/10 и 20/19), Советот на Општина Берово на 46-тата седница 

одржана на 10.03.2021 година,  донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај за реализирани приходи и расходи во 2020година на донаторска сметка 

ЕРАЗМУС 2019-1-TRO1-KA229-077232_3  

во ООУ “ Дедо Иљо Малешевски“ Берово 

 

1. Сe усвоjува Финансиски извештај за реализирани приходи и расходи во 2020година на 

донаторска сметка ЕРАЗМУС 2019-1-TRO1-KA229-077232_3 во ООУ “ Дедо Иљо 

Малешевски“ Берово, усвоен со Одлука на Училишен одбор на ООУ “ Дедо Иљо 

Малешевски“ Берово бр.09-104/9 од 24.02.2021 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

  Бр.09-1012/1                                                                           Совет на Општина Берово 

10.03.2021 година                                                                              Претседател 

    Б е р о в о                                                                                 Јован Матеничарски с.р. 

 



10.03.2021 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.43 21 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ 

бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

                                                З  А К  Л  У  Ч  О  К 

                                                  за  објавување на 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај за реализирани приходи и расходи во 2020година на донаторска 

сметка ЕРАЗМУС 2019-1-TRO1-KA229-076762_2 во  

ООУ “ Дедо Иљо Малешевски“ Берово 

 

Се објавува  З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски извештај за реализирани приходи и 

расходи во 2020година на донаторска сметка ЕРАЗМУС 2019-1-TRO1-KA229-076762_2 во ООУ “ 

Дедо Иљо Малешевски“ Берово Бр. 09-1013/1 што Советот на Општина Берово го донесе на 

седницата што се одржа на 10.03.2021 година. 

 

Бр.08-1032/16                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

10.03.2021 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

  

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 19 став 2 точка 31 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80, 20/10 и 20/19), Советот на Општина Берово на 46-тата седница 

одржана на 10.03.2021 година,  донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај за реализирани приходи и расходи во 2020година на донаторска сметка 

ЕРАЗМУС 2019-1-TRO1-KA229-076762_2 во 

 ООУ “ Дедо Иљо Малешевски“ Берово 

 

1. Сe усвоjува Финансиски извештај за реализирани приходи и расходи во 2020година на 

донаторска сметка ЕРАЗМУС 2019-1-TRO1-KA229-076762_2 во ООУ “ Дедо Иљо 

Малешевски“ Берово, усвоен со Одлука на Училишен одбор на ООУ “ Дедо Иљо 

Малешевски“ Берово бр.09-104/10 од 24.02.2021 година. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

  Бр.09-1013/1                                                                          Совет на Општина Берово 

10.03.2021 година                                                                              Претседател 

    Б е р о в о                                                                                 Јован Матеничарски с.р. 

 



10.03.2021 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.43 22 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ 

бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

                                                З  А К  Л  У  Ч  О  К 

                                                  за  објавување на 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај од завршна сметка од ОЈУДГ”23 август” Берово за 2020година-сметка 

за сопствени приходи 

 

Се објавува  З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски извештај од завршна сметка од 

ОЈУДГ”23 август” Берово за 2020година-сметка за сопствени приходи Бр. 09-1014/1 што Советот 

на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 10.03.2021 година. 

 

Бр.08-1032/17                                                                            ОПШТИНА  БЕРОВО 

10.03.2021 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

 

 

  

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 19 став 2 точка 31 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80, 20/10 и 20/19), Советот на Општина Берово на 46-тата седница 

одржана на 10.03.2021 година,  донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај од завршна сметка од ОЈУДГ”23 Август” Берово за 2020 година - сметка за 

сопствени приходи 

 

1. Сe усвоjува Финансиски извештај од завршна сметка од ОЈУДГ ”23 Август” Берово за 2020 

година - сметка за сопствени приходи, усвоен со Одлука на Управен одбор на ОЈУДГ ”23 

Август” Берово бр.02-44/1 од 26.02.2021 година. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

 

  Бр.09-1014/1                                                                           Совет на Општина Берово 

10.03.2021 година                                                                              Претседател 

    Б е р о в о                                                                                 Јован Матеничарски с.р. 

 



10.03.2021 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.43 23 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ 

бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

 

                                                З  А К  Л  У  Ч  О  К 

                                                  за  објавување на 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај од завршна сметка од ОЈУДГ”23 август” Берово за 2020година-

донаторска сметка Инклузија на деца Роми во предучилишна возраст 

 

Се објавува  З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски извештај од завршна сметка од 

ОЈУДГ”23 август” Берово за 2020година-донаторска сметка Инклузија на деца Роми во 

предучилишна возраст Бр. 09-1015/1 што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што 

се одржа на 10.03.2021 година. 

 

 

 

Бр.08-1032/18                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

10.03.2021 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

  

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 19 став 2 точка 31 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80, 20/10 и 20/19), Советот на Општина Берово на 46-тата седница 

одржана на 10.03.2021 година,  донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај од завршна сметка од ОЈУДГ ”23 Август” Берово 

за 2020 година-донаторска сметка Инклузија на деца Роми во предучилишна возраст 

 

1. Сe усвоjува Финансиски извештај од завршна сметка од ОЈУДГ ”23 Август” Берово за 2020 

година - донаторска сметка Инклузија на деца Роми во предучилишна возраст, усвоен со 

Одлука на Управен одбор на ОЈУДГ ”23 Август” Берово бр.02-44/1 од 26.02.2021 година. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

 

  Бр.09-1015/1                                                                           Совет на Општина Берово 

10.03.2021 година                                                                              Претседател 

    Б е р о в о                                                                                 Јован Матеничарски с.р. 



10.03.2021 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.43 24 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ 

бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

                                                З  А К  Л  У  Ч  О  К 

                                                  за  објавување на 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај од завршна сметка од ОЈУДГ”23 август” Берово за 2020година- 

сметка за блок дотација 

 

Се објавува  З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски извештај од завршна сметка од 

ОЈУДГ”23 август” Берово за 2020година- сметка за блок дотација  Бр. 09-1016/1 што Советот на 

Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 10.03.2021 година. 

 

 

 

Бр.08-1032/19                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

10.03.2021 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

  

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 19 став 2 точка 31 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80, 20/10 и 20/19), Советот на Општина Берово на 46-тата седница 

одржана на 10.03.2021 година,  донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај од завршна сметка од ОЈУДГ ”23 Август” Берово 

 за 2020 година- сметка за блок дотација 

 

1. Сe усвоjува Финансиски извештај од завршна сметка од ОЈУДГ ”23 Август” Берово за 2020 

година- сметка за блок дотација, усвоен со Одлука на Управен одбор на ОЈУДГ ”23 Август” 

Берово бр.02-40/1 од 26.02.2021 година. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

 

  Бр.09-1016/1                                                                           Совет на Општина Берово 

10.03.2021 година                                                                              Претседател 

    Б е р о в о                                                                                 Јован Матеничарски с.р. 

 



10.03.2021 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.43 25 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ 

бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

 

 

                                                З  А К  Л  У  Ч  О  К 

                                                  за  објавување на 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај од завршна сметка –сметка на самофинансирачки активности за 

2020година на ОЈУСЗСЛ “д-р Иван Влашки”Берово 

 

Се објавува  З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски извештај од завршна сметка –сметка на 

самофинансирачки активности за 2020година на ОЈУСЗСЛ “д-р Иван Влашки”Берово Бр. 09-

1017/1 што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 10.03.2021 година. 

 

 

 

Бр.08-1032/20                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

10.03.2021 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

  

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 19 став 2 точка 31 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80, 20/10 и 20/19), Советот на Општина Берово на 46-тата седница 

одржана на 10.03.2021 година,  донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај од завршна сметка –сметка на самофинансирачки активности за 2020 година 

на ОЈУСЗСЛ “д-р Иван Влашки”Берово 

 

1. Сe усвоjува Финансиски извештај од завршна сметка –сметка на самофинансирачки 

активности за 2020 година на ОЈУСЗСЛ “д-р Иван Влашки”Берово, усвоен со Одлука на 

Управен одбор на ОЈУСЗСЛ “д-р Иван Влашки”Берово бр.0202/01-53/8 од 19.02.2021 

година. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

  Бр.09-1017/1                                                                           Совет на Општина Берово 

10.03.2021 година                                                                              Претседател 

    Б е р о в о                                                                                 Јован Матеничарски с.р. 

 



10.03.2021 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.43 26 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ 

бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

 

                                                З  А К  Л  У  Ч  О  К 

                                                  за  објавување на 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

           Финансиски извештај од завршна сметка –сметка на основен Буџет за        2020 

година на ОЈУСЗСЛ “д-р Иван Влашки”Берово 

 

 

Се објавува  З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски извештај од завршна сметка –сметка на 

основен Буџет за 2020година на ОЈУСЗСЛ “д-р Иван Влашки” Берово Бр. 09-1018/1 што Советот 

на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 10.03.2021 година. 

 

 

 

Бр.08-1032/21                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

10.03.2021 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

  

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 19 став 2 точка 31 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80, 20/10 и 20/19), Советот на Општина Берово на 46-тата седница 

одржана на 10.03.2021 година,  донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај од завршна сметка –сметка на основен Буџет за 2020година на ОЈУСЗСЛ “д-

р Иван Влашки”Берово 

 

1. Сe усвоjува Финансиски извештај од завршна сметка –сметка на основен Буџет за 2020 

година на ОЈУСЗСЛ “д-р Иван Влашки”Берово, усвоен со Одлука на Управен одбор на 

ОЈУСЗСЛ “д-р Иван Влашки”Берово бр.0202-53/10 од 19.02.2021 година. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

  Бр.09-1018/1                                                                          Совет на Општина Берово 

10.03.2021 година                                                                              Претседател 

    Б е р о в о                                                                                 Јован Матеничарски с.р. 

 



10.03.2021 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.43 27 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ 

бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

 

                                                З  А К  Л  У  Ч  О  К 

                                                  за  објавување на 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај од завршна сметка –сметка на расходи на буџет на дотации за 

2020година на ОЈУСЗСЛ “д-р Иван Влашки”Берово 

 

Се објавува  З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски извештај од завршна сметка –сметка на 

расходи на буџет на дотации за 2020година на ОЈУСЗСЛ “д-р Иван Влашки” Берово Бр. 09-1019/1 

што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 10.03.2021 година. 

 

 

Бр.08-1032/22                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

10.03.2021 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

  

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 19 став 2 точка 31 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80, 20/10 и 20/19), Советот на Општина Берово на 46-тата седница 

одржана на 10.03.2021 година,  донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај од завршна сметка –сметка на расходи на буџет на дотации за 2020 година на 

ОЈУСЗСЛ “д-р Иван Влашки”Берово 

 

1. Сe усвоjува Финансиски извештај од завршна сметка –сметка на расходи на буџетна 

дотации за 2020 година на ОЈУСЗСЛ “д-р Иван Влашки”Берово, усвоен со Одлука на 

Управен одбор на ОЈУСЗСЛ “д-р Иван Влашки”Берово бр.0202-53/9 од 19.02.2021 година. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

  Бр.09-1019/1                                                                           Совет на Општина Берово 

10.03.2021 година                                                                              Претседател 

    Б е р о в о                                                                                 Јован Матеничарски с.р. 

 



10.03.2021 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.43 28 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ 

бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

 

                                                З  А К  Л  У  Ч  О  К 

                                                  за  објавување на 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај од завршна сметка –сметка на донации за 2020година на ОЈУСЗСЛ 

“д-р Иван Влашки”Берово 

 

Се објавува  З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски извештај од завршна сметка –сметка на 

донации за 2020година на ОЈУСЗСЛ “д-р Иван Влашки”Берово Бр. 09-1020/1 што Советот на 

Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 10.03.2021 година. 

 

 

Бр.08-1032/23                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

10.03.2021 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

  

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 19 став 2 точка 31 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80, 20/10 и 20/19), Советот на Општина Берово на 46-тата седница 

одржана на 10.03.2021 година,  донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај од завршна сметка –сметка на донации за 2020 година на ОЈУСЗСЛ “д-р 

Иван Влашки”Берово 

 

1. Сe усвоjува Финансиски извештај од завршна сметка –сметка на донации за 2020 година на 

ОЈУСЗСЛ “д-р Иван Влашки”Берово, усвоен со Одлука на Управен одбор на ОЈУСЗСЛ “д-р 

Иван Влашки”Берово бр.0202-53/11 од 19.02.2021 година. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

  Бр.09-1020/1                                                                           Совет на Општина Берово 

10.03.2021 година                                                                              Претседател 

    Б е р о в о                                                                                 Јован Матеничарски с.р. 

 



10.03.2021 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.43 29 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ 

бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

 

                                                З  А К  Л  У  Ч  О  К 

                                                  за  објавување на 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

         Годишен Финансиски извештај на ЈПКР ”Услуга” Берово за 2020година 

 

Се објавува  З А К Л У Ч О К за усвојување на Годишен Финансиски извештај на ЈПКР ”Услуга” 

Берово за 2020година Бр. 09-1021/1 што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што 

се одржа на 10.03.2021 година. 

 

 

Бр.08-1032/24                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

10.03.2021 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

 

  

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 19 став 2 точка 31 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80, 20/10 и 20/19), Советот на Општина Берово на 46-тата седница 

одржана на 10.03.2021 година,  донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Годишен Финансиски извештај на ЈПКР ”Услуга” Берово за 2020 година 

 

1. Сe усвоjува Годишен Финансиски извештај на  ЈПКР ”Услуга” Берово за 2020 година, 

усвоен со Одлука на Управен одбор на ЈПКР ”Услуга” Берово бр.02-88/3 од 04.03.2021 

година. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

 

  Бр.09-1021/1                                                                           Совет на Општина Берово 

10.03.2021 година                                                                              Претседател 

    Б е р о в о                                                                                 Јован Матеничарски с.р. 

 



10.03.2021 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.43 30 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ 

бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

 

                                                З  А К  Л  У  Ч  О  К 

                                                  за  објавување на 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Годишен Извештај за користење на средствата од резервите од  

Буџетот на Општина Берово за 2020 година 

 

Се објавува  З А К Л У Ч О К за усвојување на Годишен Извештај за користење на средствата од 

резервите од Буџетот на Општина Берово за 2020 година Бр. 09-1022/1 што Советот на Општина 

Берово го донесе на седницата што се одржа на 10.03.2021 година. 

 

 

 

Бр.08-1032/25                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

10.03.2021 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

  

 

Врз основа на член 36 став1 точка 7 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 19 став 2 точка 4 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80, 20/10 и 20/19), Советот на Општина Берово на 46-тата седница 

одржана на 10.03.2021 година донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Годишен Извештај за користење на средствата од резервите од  

Буџетот на Општина Берово за 2020 година 

 

 

1. Сe усвоjува Годишен Извештај за користење на средствата од резервите од  

Буџетот на Општина Берово за 2020 година, Бр.05-467/1 од 03.02.2021 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

 

Бр.09-1022/1                                                                           Совет на Општина Берово 

10.03.2021 година                                                                              Претседател 

Б е р о в о                                                                                    Јован Матеничарски с.р. 

 



10.03.2021 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.43 31 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ 

бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

 

                                                З  А К  Л  У  Ч  О  К 

                                                  за  објавување на 

 

 

З А К Л У Ч О К 

         за усвојување на Годишен Извештај на Општина Берово за 2020 година 

 

Се објавува  З А К Л У Ч О К за усвојување на Годишен Извештај на Општина Берово за 2020 

година Бр. 09-1023/1 што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 

10.03.2021 година. 

 

 

Бр.08-1032/26                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

10.03.2021 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

  

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 19 став 2 точка 4 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80, 20/10 и 20/19), Советот на Општина Берово на 46-тата седницата 

одржана на 10.03.2021 година донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Годишен Извештај на Општина Берово за 2020 година 

 

 

 

1. Сe усвоjува Годишен Извештај на Општина Берово за 2020 година (годишна сметка, 

извештај за средствата, побарувањата, обврските и изворите на средства и нивната 

вредност, извештај за реализацијата на инвестиционите програми, наменските, капиталните 

и блок дотации и дотациите за делегирани надлежности и извештај од одговорниот 

сметководител со кој ја потврдува точноста и веродостојноста на годишната сметка). 

 
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Берово“. 

 

 

 

Бр.09-1023/1                                                                            Совет на Општина Берово 

10.03.2021 година                                                                              Претседател 

Б е р о в о                                                                                    Јован Матеничарски с.р. 

 



10.03.2021 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.43 32 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ 

бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

 

 

                                                З  А К  Л  У  Ч  О  К 

                                                  за  објавување на 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Завршна сметка на 

Буџетот на Општина Берово за 2020 година 

 

Се објавува  З А К Л У Ч О К за усвојување на Завршна сметка на Буџетот на Општина Берово за 

2020 година Бр. 09-1024/1 што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа 

на 10.03.2021 година. 

 

 

 

 

Бр.08-1032/27                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

10.03.2021 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

  

 

Врз основа на член 36 став1 точка 7 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 19 став 2 точка 4 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80, 20/10 и 20/19), Советот на Општина Берово на 46-тата седницата 

одржана на 10.03.2021 година донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Завршна сметка на 

Буџетот на Општина Берово за 2020 година 

 

 

1. Сe усвоjува Завршната сметка на Буџетот на Општина Берово за 2020 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

 

Бр.09-1024/1                                                                            Совет на Општина Берово 

10.03.2021 година                                                                              Претседател 

Б е р о в о                                                                                    Јован Матеничарски с.р. 

 



10.03.2021 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.43 33 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ 

бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

                                                З  А К  Л  У  Ч  О  К 

                                                  за  објавување на 

О Д Л У К А  

           за измена на распоредот на средствата на Буџетот на Општина Берово за 2021 година 

 

Се објавува  О Д Л У К А за измена на распоредот на средствата на Буџетот на Општина Берово за 

2021 година Бр. 09-1025/1 што Советот на Општина Берово ја донесе на седницата што се одржа на 

10.03.2021 година. 

 

 

Бр.08-1032/28                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

10.03.2021 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

 



10.03.2021 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.43 34 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ 

бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

О Д Л У К А  

за давање на согласност на Измена на годишен план за вработување за 2021 година на ОЈУСЗСЛ 

“Д-р Иван Влашки” Берово 

 

Се објавува  О Д Л У К А за давање на согласност на Измена на годишен план за вработување за 

2021 година на ОЈУСЗСЛ “Д-р Иван Влашки” Берово Бр. 09-1026/1 што Советот на Општина 

Берово  ја донесе на седницата што се одржа на 10.03.2021 година. 

 

Бр.08-1032/29                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

10.03.2021 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) а во врска со член 20-б став 11 од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен 

весник на Република Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и „Службен весник на 

Република Северна Македонија“ бр. 143/19 и 14/20), Советот на Општина Берово на 46-тата 

седница одржана на ден 10.03.2021 година донесе: 

 

О Д Л У К А 

за давање на согласност на  

Измена на годишен план за вработување за 2021 година на 

ОЈУСЗСЛ “Д-р Иван Влашки” Берово 

 

Член 1 

Се дава согласност на Измената на Годишниот План за вработување на ОЈУСЗСЛ “Д-р Иван 

Влашки” Берово за 2021 година, Бр.0403-87/1 од 01.03.2021 година и Балансер Бр.0403-87/2 од 

02.03.2021 година кој е составен дел на истиот. 

 

Член 2 

Одлуката за давање на согласност на Измената на Годишниот План за вработување на ОЈУСЗСЛ 

“Д-р Иван Влашки” Берово за 2021 година, да се достави до ОЈУСЗСЛ “Д-р Иван Влашки” Берово. 

 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  во „Службен гласник на 

Општина Берово“. 

 

 

 

Бр.09-1026/1                Совет на Општина Берово 

10.03.2021 година                             Претседател 

Б е р о в о                Јован Матеничарски с.р. 

 

 



10.03.2021 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.43 35 

 



10.03.2021 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.43 36 

 



10.03.2021 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.43 37 

 



10.03.2021 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.43 38 

 



10.03.2021 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.43 39 

 



10.03.2021 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.43 40 

 



10.03.2021 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.43 41 

 



10.03.2021 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.43 42 

 



10.03.2021 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.43 43 

 



10.03.2021 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.43 44 

 



10.03.2021 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.43 45 

 



10.03.2021 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.43 46 

 



10.03.2021 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.43 47 

 



10.03.2021 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.43 48 

 



10.03.2021 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.43 49 

 



10.03.2021 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.43 50 

 



10.03.2021 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.43 51 

 



10.03.2021 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.43 52 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ 

бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

О Д Л У К А 

за давање на согласност на  

Статутот на Општинската Јавна Установа за социјална заштита на стари лица 

“д-р Иван Влашки” Берово 

 

Се објавува  О Д Л У К А за давање на согласност на Статутот на Општинската Јавна Установа за 

социјална заштита на стари лица “д-р Иван Влашки” Берово Бр. 09-1027/1 што Советот на 

Општина Берово  ја  донесе на седницата што се одржа на 10.03.2021 година. 

 

Бр.08-1032/30                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

10.03.2021 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                       Звонко Пекевски с.р. 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа “Службен Весник на 

Република Македонија” бр.5/02) и член 182 став 5 од Законот за социјална заштита (“Службен 

Весник на Република Северна Македонија” бр.104/19 и 146/19), a во врска со Позитивното 

мислење на Министерството за труд и социјална политика Бр.10-1768/2 од 03.03.2021 година, 

Советот на Општина Берово на 46-тата седница одржана на ден 10.03.2021 година донесе: 

 

О Д Л У К А 

за давање на согласност на  

Статутот на Општинската Јавна Установа за социјална заштита на стари лица 

“д-р Иван Влашки” Берово 

 

 

Член 1 

Советот на Општина Берово, по предходно прибавено мислење од Министерството за труд 

и социјална политика Бр.10-1768/2 од 03.03.2021 година, дава согласност на Статутот на 

Општинската јавна Установа за социјална заштита на стари лица “д-р Иван Влашки” Берово, 

Бр.0202/01-53/6 од 19.02.2021 година, донесен од страна на Управниот Одбор при ОЈУСЗСЛ “д-р 

Иван Влашки” Берово со Одлука Бр.0202/01-53/7 од 19.02.2021 година. 

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  во „Службен гласник 

на Општина Берово“. 

 

 

Бр.09-1027/1                            Совет на Општина Берово 

10.03.2021 година                                                Претседател 

Б е р о в о               Јован Матеничарски с.р. 

 



10.03.2021 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.43 53 

 



10.03.2021 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.43 54 

 



10.03.2021 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.43 55 

 



10.03.2021 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.43 56 

 



10.03.2021 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.43 57 

 



10.03.2021 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.43 58 

 



10.03.2021 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.43 59 

 



10.03.2021 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.43 60 

 



10.03.2021 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.43 61 

 



10.03.2021 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.43 62 

 



10.03.2021 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.43 63 

 



10.03.2021 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.43 64 

 



10.03.2021 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.43 65 

 



10.03.2021 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.43 66 

 



10.03.2021 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.43 67 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ 

бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

П Р А В И Л Н И К 

За изменување и дополнување на Правилникот за систематизација на работните места во 

ОЈУДГ”23ти Август” Берово 

 

Се објавува  П Р А В И Л Н И К За изменување и дополнување на Правилникот за систематизација 

на работните места во ОЈУДГ”23ти Август” Берово Бр. 09-1028/1 што Советот на Општина Берово 

го донесе на седницата што се одржа на 10.03.2021 година. 

 

 

Бр.08-1032/31                                                                            ОПШТИНА  БЕРОВО 

10.03.2021 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

 

Врз основа на член 116 став 1 алинеја 8 од Законот за заштита на децата („Службен весник на 

Република Македонија” бр.23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 

21/18, 198/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 104/19, 146/19, 275/19 и 

311/20) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02), 

Советот на Општина Берово на 46-тата седница одржана на 10.03.2021 година донесе:  

  

О Д Л У К А 

за давање на согласност на  

Правилник за изменување и дополнување на 

Правилникот за систематизација на работните места во ОЈДУГ “23 Август” Берово 

 

 

1.Се дава согласност на  Правилникот за изменување и дополнување на Правилникот за 

систематизација на работните места во ОЈДУГ “23 Август” Берово Бр.01-45/1 од 26.02.2021 година 

, донесен од страна на Управниот одбор на ОЈУДГ “23 Август” Берово. 

 

 

2. Составен дел на оваа Одлука е Правилникот за изменување и дополнување на 

Правилникот за систематизација на работните места во ОЈДУГ “23 Август” Берово Бр.01-45/1 од 

26.02.2021 година. 

 

 

3.Оваа Одлука влегува во сила  8 (осмиот) ден од денот на објавувањето во “Службен 

гласник” на Општина Берово. 

 

Бр.09-1028/1                 Совет на Општина Берово 

10.03.2021 година                           Претседател 

Б е р о в о                Јован Матеничарски с.р. 

 



10.03.2021 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.43 68 

 



10.03.2021 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.43 69 

 



10.03.2021 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.43 70 

 



10.03.2021 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.43 71 

 



10.03.2021 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.43 72 

 



10.03.2021 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.43 73 

 



10.03.2021 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.43 74 

 



10.03.2021 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.43 75 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ 

бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМА(ЈД, Ј6 и ЈФ) 

За  изградба, реконструкција и одржување на локални патишта и улици во Општина Берово во 

2021година 

 

Се објавува  ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМА(ЈД, Ј6 и ЈФ) за  изградба, 

реконструкција и одржување на локални патишта и улици во Општина Берово во 2021година Бр. 

09-1029/1 што Советот на Општина Берово ја донесе на седницата што се одржа на 10.03.2021 

година. 

 

Бр.08-1032/32                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

10.03.2021 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

 

Врз основа на  член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ 

БР.5/2002),а во врска со член 14 став 4 и член 15 став 3 од Законот за јавни патишта (Сл. Весник на 

РМ бр.84/08........163/16) и член 19 став 2 точка 12 од Статутот на Општина Берово („Сл.Гласник на 

Општина Берово бр.13/2и 18/07,30/08, 20/19),Советот на Општина Берово на 46-тата седница 

одржана на 10.03.2021 год. донесе: 

 

Измена и дополнување на 

П Р О Г Р А М А  (ЈД, Ј6 и ЈФ) 

за изградба,реконструкција и одржување 

на локални патишта и улици во Општина Берово 

во 2021 година 

 
Член 1 

Се врши измена и дополнување на Програма (ЈД, Ј6 и ЈФ) за изградба,реконструкција и 

одржување на локални патишта и улици во Општина Берово во 2021 година, со бр. 09-4053/1 од 

15.12.2020 и измена на истата бр.09-432/1 од 29.12.2021 година донесена од Советот на Општина 

Берово. 

Член 2 

 Во точка 1 Изградба, доизградба,реконструкција и санирање на улици во Општина Берово 

се вршат следните измени: 

  

Во подточка 1.2 Изградба и доизградба на улици вредноста „52.962.807,оо денари„ се 

менува и гласи „ 53.673.325,оо денари„. 

   

            Во истата подточка , после алинеа 9 се додава нова алинеа 10 која гласи *Крак од 

ул.„Прохор Пчински“ со вредност „710.518,оо“ 

 

Во подточката Се вкупно 1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6+1.7+1.8+1.9 вредноста  „76.556.997,оо 

денари„ се менува и гласи „77.267.514,00 денари„. 

       

 



10.03.2021 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.43 76 

Член 3 

  Во  делот „ПРИХОДИ„ се вршат следните измени: 

          

  Во точка 1 Средства за Изградба, доизградба,реконструкција и санирање на 

улици,регулирање на режимот на сообраќај одржување и заштита на локални патишта и 

улици,зимско одржување во Општина Берово се превидени од: , во подточка  

–Приходи од повисоко ниво на власт се додава алинеа *Средства за крак од улица „Прохор 

Пчински“ –Делегација на ЕУ, со вредност  „710.518,оо ден. “  

  Во последната подточка Вкупно вредноста „76.556.997,оо ден.“.“ се менува и гласи „ 

77.267.514,оо ден „ 

 

Член 4 

Останатите одредби од  Програма(ЈД, Ј6 и ЈФ) за изградба,реконструкција и одржување на 

локални патишта и улици во Општина Берово во 2021 година, со бр.09-4053/1 од 15.12.2020 година 

и измена на истата бр.09-432/1 од 29.12.2021 година, донесена од Советот на Општина Берово, 

остануваат исти. 

 

Член 5 

Овие измени и дополнувања влегуваат во сила со денот на донесувањето и ќе се објават  во 

„Службен Гласник на Општина Берово„ . 

 

Бр.09-1029/1 

Во Берово, 10.03.2021 година 

                                                                                                      Совет на Општина Берово                                                               

                                                                                                                Претседател  

                                                                                                         Јован Матеничарски с.р. 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ 

бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

 

ИЗМЕНА  

на  

Програмата за одбележување на значајни настани и истакнати личности со спомен обележја во 

Општина Берово за 2021 година 

 

 

Се објавува  ИЗМЕНА на Програмата за одбележување на значајни настани и истакнати личности 

со спомен обележја во Општина Берово за 2021 година Бр. 09-1030/1 што Советот на Општина 

Берово ја донесе на седницата што се одржа на 10.03.2021 година. 

 

 

 

Бр.08-1032/33                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

10.03.2021 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 
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Врз пснпва на член 62 став 1 тпчка 1 пд Закпнпт за лпкална сампуправа („Сл. весник на РМ“ 
бр.5/02), а вп врска сп член 73 пд Статутпт на Ппштина  Берпвп („Службен гласник на Ппштина 
Берпвп“ бр.13/02 и 18/07), Спветпт на ппштина Берпвп на 46-тата седница пдржана на 10.03.2021 
гпдина, дпнесе: 

Измена на Прпграмата 
за пдбележуваое на значајни настани и истакнати личнпсти сп сппмен пбележја вп 

Ппштина Берпвп  за 2021 гпдина 
 

Член 1 
 Прпграмата за пдбележуваое на значајни настани и истакнати личнпсти сп сппмен 
пбележја вп Ппштина Берпвп за  2021 гпдина, се менува  вп табеларнипт приказ ППДИГАОЕ, ЗАШТИТА 

И ПДРЖУВАОЕ НА СППМЕНИЦИ И СППМЕН ПБЕЛЕЖЈА 
Член 2 

Вп прпграмата за пдбележуваое на значајни настани и истакнати личнпсти сп сппмен пбележја вп 
Ппштина Берпвп за  2021 гпдина, табелата: 
ППДИГАОЕ, ЗАШТИТА И ПДРЖУВАОЕ НА СППМЕНИЦИ И СППМЕН ПБЕЛЕЖЈА 

ППДИГАОЕ, ЗАШТИТА И ПДРЖУВАОЕ НА СППМЕНИЦИ И СППМЕН ПБЕЛЕЖЈА 

Сппменици и сппмен пбележја Активнпсти  Нпсители на 
активнпста 

Средства 

Пдбележуваое на гпдишнина пд 
смртта на загинатите бранители вп 
впенипт кпнфликт вп Македпнија, 
2001 гпдина: Никпла Пехчевски, 
Зпран Бубевски, Љупчп Мирчпвски 
и Димитар Двпјакпвски 

Ппставуваое на 
сппмен пбележје 
на ппдрачјетп на 
Ппштина Берпвп 

Ппштина 
Берпвп и 
здружение на 
градани 

60.000,00 

Сппмен кпстурница вп близина на 
градски стадипн 

Рекпнструкција и 
санација 

Ппштина 
Берпвп 

66.198,00 

Сппмен-плпчата пред Детската 
градинка вп Берпвп на загинатите 
бпрци вп НПВ пд Малешевп 

Рекпнструкција и 
санација 

Ппштина 
Берпвп 

13.216,00 

Вкупнп   139.414,00 

 
Се заменува сп табелата : 
ППДИГАОЕ, ЗАШТИТА И ПДРЖУВАОЕ НА СППМЕНИЦИ И СППМЕН ПБЕЛЕЖЈА 

ППДИГАОЕ, ЗАШТИТА И ПДРЖУВАОЕ НА СППМЕНИЦИ И СППМЕН ПБЕЛЕЖЈА 

Сппменици и сппмен 
пбележја 

Активнпсти  Нпсители на 
активнпста 

Средства 

Пдбележуваое на гпдишнина 
пд смртта на загинатите 
бранители вп впенипт 
кпнфликт вп Македпнија, 2001 
гпдина: Никпла Пехчевски, 
Зпран Бубевски, Љупчп 

Ппставуваое на 
сппмен пбележје 
на ппдрачјетп на 
Ппштина Берпвп 

Ппштина 
Берпвп и 
физички и 
правни лица  

508.000,00 
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Мирчпвски и Димитар 
Двпјакпвски 

Сппмен кпстурница вп 
близина на градски стадипн 

Рекпнструкција и 
санација 

Ппштина 
Берпвп 

66.198,00 

Сппмен-плпчата пред 
Детската градинка вп Берпвп 
на загинатите бпрци вп НПВ 
пд Малешевп 

Рекпнструкција и 
санација 

Ппштина 
Берпвп 

13.216,00 

Вкупнп   587.414,00 

 
Член 3 

 
 Вкупнипт изнпс на распределените средства вп табелата ППДИГАОЕ, ЗАШТИТА И 
ПДРЖУВАОЕ НА СППМЕНИЦИ И СППМЕН ПБЕЛЕЖЈА    се менува пд                  139.414,00 денари вп 
587.414,00 денари. 

Член 4 
  Пваа измена на Прпграмата  за пдбележуваое на значајни настани и истакнати личнпсти сп 
сппмен пбележја вп Ппштина Берпвп  за 2021 гпдина, влегува вп сила сп денпт на дпнесуваое, а ќе 
се пбјави  вп „Службен гласник на Ппштина Берпвп” и е спставен дел на Прпграмата брпј 09-
4039/1пд 15.12.2020 гпдина 
 
Брпј 09-1030/1                                                                             Спвет на ппштина  Берпвп 
10.03.2021 гпд.                                                                                                Претседател 
 Берпвп                                  Јпван Матеничарски с.р. 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ 

бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

 

ИЗМЕНА  

на  

Програмата за активностите на Општина Берово во областа на културата  

во 2021 година 

 

Се објавува  ИЗМЕНА на Програмата за активностите на Општина Берово во областа на културата 

во 2021 година Бр. 09-1031/1 што Советот на Општина Берово ја донесе на седницата што се одржа 

на 10.03.2021 година. 

 

 

Бр.08-1032/34                                                                            ОПШТИНА  БЕРОВО 

10.03.2021 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 
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Врз пснпва на член 62 став 1 тпчка 1 пд Закпнпт за лпкална сампуправа („Сл. весник на РМ“ 
бр.5/02), а вп врска сп член 73 пд Статутпт на Ппштина  Берпвп („Службен гласник на Ппштина 
Берпвп“ бр.13/02 и 18/07), Спветпт на ппштина Берпвп на 46-тата седница пдржана на 10.03.2021 
гпдина, дпнесе: 

 Измена на Прпграмата  
за активнпстите на Ппштина Берпвп вп пбласта на културата вп 2021 гпдина 
 

Член 1 
 Прпграмата за активнпстите на Ппштина Берпвп вп пбласта на културата вп 2021 гпдина, се 
менува  вп табеларнипт приказ КУЛТУРНИ МАНИФЕСТАЦИИ ПД ППСЕБЕН ИНТЕРЕС ЗА ППШТИНА БЕРПВП  

Член 2 
Вп прпграмата за активнпстите вп пбласта на културата, табелата: 
КУЛТУРНИ МАНИФЕСТАЦИИ ПД ППСЕБЕН ИНТЕРЕС ЗА ППШТИНА БЕРПВП 

ОРГАНИЗАЦИЈА И ПОДДРШКА НА МАНИФЕСТАЦИИ  

Празници, 

манифестации, 

настани 

Активности Носители на активноста Извори на средства 

ЕЛС Други извори 

19 јануари 

Водици 

Подарок за лицето 

кое ќе го фати крстот 

Општина Берово 6000,00  

Ратевски бамбурци План на активности 

поднесен од 

организациони 

одбори 

Организационен одбор с.Ратево 100 000,00 МЗ с.Ратево 

1 Април 

Детски маскембал со 

учество на децата од 

детската градинка и 

основните училишта 

Дефиле на 

учесниците 

Детска градинка „23 Август“ 

Берово 

ООУ„Дедо Иљо Малешевски“ 

Берово 

ООУ„Никола Петров Русински“ с. 

Русиново 

  

Велигден 

Одбележување на 

најголемиот 

христијански празник  

Организирање 

изложба на најубаво 

украсени 

велигденски јајца 

Детска градинка „23 Август“ 

Берово 

ООУ„Дедо Иљо Малешевски“ 

Берово 

ООУ„Никола Петров Русински“ с. 

Русиново 

60 000,00  

8 мај – Светски ден на 

Црвениот крст и 

црвената полумесечина 

Организирање: 

-хуманитарна акција 

-крводарителска 

акција  

Општина Берово во соработка со 

Црвен крст на РМ 

  

 мај 

Матурски бал 

Дефиле на 

учесниците 

ОСУ„Ацо Русковски “Берово 10 000,00  

20 мај Одбележување на 

денот на 

пожарникарите 

Општина Берово во соработка со 

ТППЕ 

  

јуни 

 Полуматуранти 

Дефиле на 

учесниците 

ООУ„Дедо Иљо Малешевски“ 

Берово и ООУ „Никола Петров 

Русински“ 

2 000,00  

23 август 

Ден на ослободувањето 

на Берово 

Свечена академија со 

културно - 

уметничка програма 

Општина Берово 5 000,00  

8 септември 

Ден на независноста на 

Република Македонија 

 

Одбележување на 

Денот на 

независноста 

Општина Берово   

18 септември 

Формирањето на 50-та 

Положување свежо 

цвеќе 

Резервни офицери на РМ, ОЕ на 

Берово-Пехчево во соработка со 

3 000,00  
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Дивизија на НОВ и 

ПОМ, с. Митрашинци 

Општина Берово 

Св.Тројца 

С.Русиново 

Одбележување 

верски празник со 

културно-уметничка 

програма 

МЗ с.Русиново во соработка со 

Општина Берово 

10 000,00  

ЕТНО ФЕСТИВАЛ 

 

 

 

Културна 

манифестација 

Општина Берово 2 000 

000,00 

Министерство 

за култура 

2 август 

Илинден 

-Владимирски 

илинденски средби 

 

Културно - 

уметничка програма 

Здружение на граѓани, с. 

Владимирово во соработка со 

Општина Берово 

40 000,00  

Недела на детето 

 

Театарска претстава 

за деца од 

хуманитерен 

карактер 

Општина Берово во соработка со 

општинските училишта 

  

11 Октомври, 

Ден на народното 

востание 

Свечена академија со 

културно - 

уметничка програма 

Општина Берово во соработка со 

Дом на култура„Димитар 

Беровски“ 

  

19 октомври 

Годишнина од 

формирањето на 51-та 

Дивизија на НОВ и ПОМ 

и бригадите во нејзиниот 

состав, с.Владимирово 

Положување свежо 

цвеќе 

Резервни офицери на РМ, ОЕ на 

Берово-Пехчево во соработка со 

Општина Берово 

3 000,00  

Марш до Петлец -

Русиново 

 МЗ с.Русиново во соработка со 

Општина Берово 

3 000,00  

Октомври 

Месец на книгата 

Ликовно - поетско 

матине 

 

Ученици од основните и средното 

училиште во соработка со Дом на 

култура 

5 000,00  

3 декември 

Ден на лицата со посебни 

потреби 

Културно-уметничка 

програма во Дневен 

центар за лица со 

посебни потреби 

Општина Берово во соработка со 

Дом на култура„Димитар 

Беровски“,ООУ„Дедо Иљо 

Малешевски“ 

Берово,ООУ„Никола 

ПетровРусински“с.Русиново, 

Берово;ОСУ„Ацо 

Русковски“Берово 

  

Новогодишна програма 

за деца и ученици 

 

-пречек на Дедо 

Мраз 

-новогодишен 

хуманитарен караван 

Општина Берово 20 000,00  

Останати настани и 

манифестации, ликовни 

изложби 

 Општина Берово 100 000,00  

Изработка на 

промотивен материјал за 

промоција на Берово 

 Општина Берово 100 000,00  

Опрема за специјални 

намени-трошоци за 

изнајмување на бина, 

озвучување и 

осветлување 

 Општина Берово 600 000,00  

Набавка на мобилни 

тоалети за разни настани 

 Општина Берово 100 000,00  

Професионално 

обезбедување на 

културни настани и 

 Општина Берово 50 000,00  
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манифестации 

Сместување на гости  Сместување на гости 

за време на 

одржување на 

културни 

манифестации 

Општина Берово 60 000,00  

Набавка на цветни 

аранжмани, сувенири и 

декорации за разни 

настани 

 Општина Берово 60 000,00  

Проект за зајакнување 

на капацитетите на 

општините во Република 

Северна Македонија и 

Република Албанија во 

областа на културното 

наследсво 

 Француската национална 

асоцијација Sites*Cites, а со 

поддршка на Министерството за 

Европа и надворешни работи на 

Република Франција 

184.500,00  

Вкупно 3.521.500,00 денари 

 

 
Се заменува сп табелата : 
КУЛТУРНИ МАНИФЕСТАЦИИ ПД ППСЕБЕН ИНТЕРЕС ЗА ППШТИНА БЕРПВП 

ОРГАНИЗАЦИЈА И ПОДДРШКА НА МАНИФЕСТАЦИИ  

Празници, 

манифестации, настани 

Активности Носители на активноста Извори на средства 

ЕЛС Други 

извори 
19 јануари 

Водици 

Подарок за лицето 

кое ќе го фати крстот 

Општина Берово 6000,00  

Ратевски бамбурци План на активности 

поднесен од 

организациони 

одбори 

Организационен одбор с.Ратево 100 000,00 МЗ с.Ратево 

1 Април 

Детски маскембал со 

учество на децата од 

детската градинка и 

основните училишта 

Дефиле на 

учесниците 

Детска градинка „23 Август“ 

Берово 

ООУ„Дедо Иљо Малешевски“ 

Берово 

ООУ„Никола Петров Русински“ с. 

Русиново 

  

8 Април Ден на Ромите  Награда за најдобари 

ученици роми од 

основното и 

средното училиште  

Општина Берово 

ООУ„Дедо Иљо Малешевски“ 

Берово 

ОСУ ,,Ацо Русковски” 

12.000,00  

Велигден 

Одбележување на 

најголемиот христијански 

празник  

Организирање 

изложба на најубаво 

украсени 

велигденски јајца 

Детска градинка „23 Август“ 

Берово 

ООУ„Дедо Иљо Малешевски“ 

Берово 

ООУ„Никола Петров Русински“ с. 

Русиново 

60 000,00  

8 мај – Светски ден на 

Црвениот крст и црвената 

полумесечина 

Организирање: 

-хуманитарна акција 

-крводарителска 

акција  

Општина Берово во соработка со 

Црвен крст на РМ 

  

 мај 

Матурски бал 

Дефиле на 

учесниците 

ОСУ„Ацо Русковски “Берово 10 000,00  

20 мај Одбележување на 

денот на 

пожарникарите 

Општина Берово во соработка со 

ТППЕ 
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јуни 

 Полуматуранти 

Дефиле на 

учесниците 

ООУ„Дедо Иљо Малешевски“ 

Берово и ООУ „Никола Петров 

Русински“ 

2 000,00  

23 август 

Ден на ослободувањето на 

Берово 

Свечена академија со 

културно - 

уметничка програма 

Општина Берово 5 000,00  

8 септември 

Ден на независноста на 

Република Македонија 

 

Одбележување на 

Денот на 

независноста 

Општина Берово   

18 септември 

Формирањето на 50-та 

Дивизија на НОВ и ПОМ, с. 

Митрашинци 

Положување свежо 

цвеќе 

Резервни офицери на РМ, ОЕ на 

Берово-Пехчево во соработка со 

Општина Берово 

3 000,00  

Св.Тројца 

С.Русиново 

Одбележување 

верски празник со 

културно-уметничка 

програма 

МЗ с.Русиново во соработка со 

Општина Берово 

10 000,00  

ЕТНО ФЕСТИВАЛ 

 

 

 

Културна 

манифестација 

Општина Берово 2 000 

000,00 

Министерст

во за 

култура 

2 август 

Илинден 

-Владимирски илинденски 

средби 

 

Културно - 

уметничка програма 

Здружение на граѓани, с. 

Владимирово во соработка со 

Општина Берово 

40 000,00  

Недела на детето 

 

Театарска претстава 

за деца од 

хуманитерен 

карактер 

Општина Берово во соработка со 

општинските училишта 

  

11 Октомври, 

Ден на народното востание 

Свечена академија со 

културно - 

уметничка програма 

Општина Берово во соработка со 

Дом на култура„Димитар Беровски“ 

  

19 октомври 

Годишнина од 

формирањето на 51-та 

Дивизија на НОВ и ПОМ и 

бригадите во нејзиниот 

состав, с.Владимирово 

Положување свежо 

цвеќе 

Резервни офицери на РМ, ОЕ на 

Берово-Пехчево во соработка со 

Општина Берово 

3 000,00  

Марш до Петлец -Русиново  МЗ с.Русиново во соработка со 

Општина Берово 

3 000,00  

Октомври 

Месец на книгата 

Ликовно - поетско 

матине 

 

Ученици од основните и средното 

училиште во соработка со Дом на 

култура 

5 000,00  

3 декември 

Ден на лицата со посебни 

потреби 

Културно-уметничка 

програма во Дневен 

центар за лица со 

посебни потреби 

Општина Берово во соработка со 

Дом на култура„Димитар 

Беровски“,ООУ„Дедо Иљо 

Малешевски“ Берово,ООУ„Никола 

ПетровРусински“с.Русиново, 

Берово;ОСУ„Ацо 

Русковски“Берово 

  

Новогодишна програма за 

деца и ученици 

 

-пречек на Дедо 

Мраз 

-новогодишен 

хуманитарен караван 

Општина Берово 20 000,00  

Останати настани и 

манифестации, ликовни 

изложби 

 Општина Берово 100 000,00  

Изработка на промотивен 

материјал за промоција на 

 Општина Берово 100 000,00  
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Берово 

Опрема за специјални 

намени-трошоци за 

изнајмување на бина, 

озвучување и осветлување 

 Општина Берово 600 000,00  

Набавка на мобилни 

тоалети за разни настани 

 Општина Берово 100 000,00  

Професионално 

обезбедување на културни 

настани и манифестации 

 Општина Берово 50 000,00  

Сместување на гости  Сместување на гости 

за време на 

одржување на 

културни 

манифестации 

Општина Берово 60 000,00  

Набавка на цветни 

аранжмани, сувенири и 

декорации за разни настани 

 Општина Берово 60 000,00  

Проект за зајакнување на 

капацитетите на општините 

во Република Северна 

Македонија и Република 

Албанија во областа на 

културното наследсво 

 Француската национална 

асоцијација Sites*Cites, а со 

поддршка на Министерството за 

Европа и надворешни работи на 

Република Франција 

184.500,00  

Вкупно 3.533.500,00 денари 

 

 
 

 
 

Член 3 
 Вкупнипт изнпс на распределените средства вп табелата КУЛТУРНИ МАНИФЕСТАЦИИ ПД 
ППСЕБЕН ИНТЕРЕС ЗА ППШТИНА БЕРПВП    се менува пд                  3.521.500,00 денари вп 
3.533.500,00 денари. 

 
Член 4 

  Пваа измена на Прпграмата за активнпстите на Ппштина Берпвп вп пбласта на културата вп 
2021 гпдина, влегува вп сила сп денпт на дпнесуваое, а ќе се пбјави  вп „Службен гласник на 
Ппштина Берпвп” и е спставен дел на Прпграмата брпј 09-4037/1пд 15.12.2020 гпдина 
 
Брпј 09-1031/1                                                                              Спвет на ппштина  Берпвп 
10.03.2021 гпд.                                                                                                Претседател 
 Берпвп                                  Јпван Матеничарски с.р. 
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Врз основа на член 15 став 3, а во врска со член 18 став 3 од Законот за меморијалните споменици 

и спомен обележја (,,Службен весник на РМ “ бр. 66/04,89/08,152/15) и Одлуката на Советот на 

Општина Берово за подигање спомен обележје на четворицата загинати бранители од општина 

Берово  во воениот конфликт во 2001 година Бр.09-4060/1 од 15.12.2020 година, Одборот за 

подигање на спомен обележје на четворицата загинати бранители од општина Берово во воениот 

конфликт во 2001 година, формиран со Одлука на Советот на Општина Берово со бр.09-4061/1 од 

15.12.2020 година, на состанокот одржан на ден 5.3.2021 година, ја донесе следната: 

 

ОДЛУКА ЗА ИЗБОР НА ИДЕЕН ПРОЕКТ ЗА СПОМЕН ОБЕЛЕЖЈЕ, ШТО ЌЕ СЕ ПОДИГНЕ НА 

ЧЕТВОРИЦАТА ЗАГИНАТИ БРАНИТЕЛИ ОД ОПШТИНА БЕРОВО ВО ВОЕНИОТ 

КОНФЛИКТ ВО 2001 ГОДИНА  

Член 1 

 Се донесува одлука за избор на идеен проект за подигање на спомен обележје, што ќе се 

подигне на четворицат загинати бранители (Зоран Бубевски, Никола Пехчевски, Љупчо 

Мирчовски и Димитар Двојаковски) од Општина Берово во воениот конфликт во 2001 година.  

 

Член 2 

 Како идеен проект за подигање на спомен обележје, што ќе се подигне на четворицата 

загинати бранители, се избира проектот, поднесен под шифра СОНЦЕ, од страна на Кирил 

Мукаетов .  

 

Член 3  

 Потребните средства за подигање на спомен обележјето ќе ги обезбеди Општина Берово, од  

Буџетот на Општина Берово за 2021 година, преку Програма за одбележување на значајни настани, 

истакнати личности, со спомен обележја во Општина Берово, како и по пат на донација од физички 

и правни лица. 

 

Член 4 

 Спомен обележјето на четворицата загинати бранители, ќе биде поставено на КП бр. 2144 

КО Берово.  

 

Член 5 

 Одлуката за избор на идеен проект за подигање на спомен обележје ќе биде доставена до 

Советот на Општина Берово. 

 

Член 6 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде објавена во дневен печат 

и во “Службен Гласник на Општина Берово.” 

 

 

 

Бр. 18-88/6                             Одборот за подигање на спомен обележје  

5.3.2021                                                                                                 Претседател  

Берово                          Биљана Марковска с.р. 
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ИЗДАВА: 

ОПШТИНА БЕРОВО 


